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Bestyrelsens ord 
 
Sommer en er slut, og vi nærmer os efteråret, hvor vi endelig skal på jagt igen. 
Ande og gåsejagten er i fuld gang, mange har nedlagt de første ænder og gæs.  
Og husk du har mulighed for at leje foreningens pramme, hvis du vil prøve dig 
med pramjagt. 
 
I løbet af foråret og sommeren har vi desværre mistet et par jagtkammerater, som 
er draget mod de evige jagtmarker, ære være deres minde. 
 
Men som noget positivt kan vi se en fremgang i medlemmer, så vi nu er på 266 
medlemmer. Men selv om vi er en stor forening, kniber det lidt med at få folk ud til 
de forskellige aktiviteter.  
 
Vi har forsøgt os med nyhedsbrev og sendt mail ud, men der er ikke den store 
aktivitet fra foreningens medlemmer. Vi fortsætter arbejdet, og håber på bedre 
opbakning i fremtiden. 
 
Foreningens bueafdeling har i år haft mange fine resultater i det nordjyske. 
Ved Jægerforbundes kredsmesterskab den 11. august afholdt ved Råbjerg Ålbæk 
buejægerlaug, kunne foreningen stille op med mange skrappe skytter og det 
resulteret i en kredsmester fra vores forening, stort tillykke til Jens Ejby Hansen. 
 
Kredsskydningen var samtidig afslutning på en for buejægerne samme skydning 
som ringskydningen er for flugtskytterne, også kaldet ”Det Gyldne Slip”  
Her havde bueskytterne igennem hele året skudt så godt at Sæby Buejæger 
vandt den samlet klubskydning og fik derved den flotte vandrepokal med hjem. 
 
Foreningens flugtskytter har også haft fine resultater i det nordjyske. 
Ved Vendelbo-cup afslutning i Gøl lykkes det et Sæby hold at komme på en 3. 
plads i A rækken trods godt 130 skytter, tillykke til de dygtige skytter. 
 
Vi vil ønske alle et godt efterår og vinter, håber i alle får nogle gode 
jagtoplevelser. Og husk: Det er ikke udbyttet, men oplevelsen og kammeratskabet 
der giver de gode jagter. 

 
 
MVH 
 
Bestyrelsen 
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Følg med på hjemmeside, hvor der også er nye arrangementer og 

tidspunkter m.m.  

www.saeby-omegnsjagt.dk Facebook brugere:”Vi søger venner” tilmeld 

dig facebook og du er altid opdateret……. 
 

http://www.saeby-omegnsjagt.dk/
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Knivmagerkursus 
 
Dato Torsdag den 10. oktober Kl. 1900 

INTRO AFTEN OG OPSTART 
Herefter HVER TORSDAG 

 

Sted Sæbygårdskolen i sløjdlokalet 
Pris 400. Kr. For nybegyndere. Inkl.: 

materialer til første kniv. 
Trænede. 300. Kr. 

Kontaktperson Klaus Jensen 29 66 10 56 

Diverse Den første aften vil der være fælles bestilling af det 
specialværktøj man kan forvente at skulle bruge for at være 
med på kurset. 
 (alt specialværktøj forventet pris ca. 480.- kr.) 

 
 
 

Foreningsaften hos Jagt og Fiskeri Frederikshavn 
 
Dato Onsdag den 23. oktober Kl. 1900 

 

Sted Danmarksgade 8 Frederikshavn 
Kontaktperson Tim Larsen 2570 7442 
Diverse Tilmelding senest d. 22. oktober kl. 1930. 

Kom og gør en god handel sammen med 
andre fra foreningen, samt se den nye 
forretning i hyggeligt samvær.  
EKSTRA gode tilbud denne aften. 

 
 
 
 

Filmaften 
 
Dato Onsdag den 13. november Kl. 1900 

 

Sted Jagtcenter Nord 
Kontaktperson Klaus Jensen 29 66 10 56 
Diverse Efter en afstemning om emnet på 

Facebook, vil aftenens film handle om 
vinder emnet. 
Kaffe og kage denne aften 20,-kr. 
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Nyjæger andejagt 
 
Dato Søndag den 27. oktober Kl. 1500 

 

Sted Mødested Jagtcenter Nord 
Kontaktperson Tilmelding senest den 24 oktober:  

Bo Storgaard 2922 2445. 

Diverse Er du nyjæger, eller kender en nyjæger, som kunne tænke 
sig at komme med på et aften træk på ænder? 
Så har du muligheden her. 
Sæby jagtforening tilbyder et aften træk, for nyjægere. 
Efter jagten vil der være en skive brød og en kop kaffe på 
JCN, hvor vi kan få en snak om hvordan jagten er gået. 
Medbring gummistøvler/waders, jagtstol, bøsse og patroner, 
der er hunde med til apportering. 
Prisen for dette er 30 kr. som går til kaffe og brød. 
Der er plads til 8 jægere, så det gælder først til mølle. 
 

 
 

Jagttider på Kron- og Dåvildt i Østvendsyssel 2019/20 
 
Jagttider på kronvildt gældende øst for Hirtshals motorvejen (E39) 
Kronspidshjort og Hjort med minimum 5 sprosser på den ene stang, 
Med sprossestørrelse på minimum 2 cm:  1/11-31/12  
Kronhind og kalv:  1/11-15/1 
 
Jagttider på dåvildt gældende øst for Hirtshals motorvejen (E39) og nord for 
rute 585 (Frederikshavn til Brønderslev) 
Då, Dåspidshjort og kalv:  16/11-31/1 
Dåhjort større end spidshjort:  1/12-15/1 
 
Jagttider på dåvildt gældende mellem Hirtshals motorvejen (E39) og 
Frederikshavn motorvejen (E45), og syd for rute 585 (Frederikshavn til 
Brønderslev) 
Då, Dåspidshjort og kalv:  1/12-15/1 
Dåhjort større end spidshjort:  16/12-31/12 
 
Jagttider på dåvildt gældende fra Limfjorden, og øst for Frederikshavn 
motorvejen (E45)  
Då, Dåspidshjort og kalv:  1/12-31/12 
Dåhjort større end spidshjort:  Ingen jagttid 
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Tlf. 98 42 55 60 
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Efterårets fællesjagter på de kommunale områder 
 

Sæby og Omegns jagtforening er lejer af de kommunale områder, 
Katsig bakker, Vandværksskoven, Gybels og Professorens plantage.  
Der er rig mulighed for foreningens medlemmer, at komme afsted på rigtig fin jagt 
i de nævnte områder.   
Jagterne er i år delt ud på alle områderne, så mødestederne vil være forskellige. 
 
Prisen for en dagsjagt er 250 kr. 
Hvis du har lyst til at komme med på jagt, så kan du kontakte: 
Mikael Falborg på 3026 4565 eller på mail:mikael.falborg@gmail.com 
 
Jagtdatoer 2019/20: 

 Lørdag. D.12/10 Kl. 8.30 Professorens og Gybels plantage.  
Mødested Jagtcenter Nord. 

 

 Søndag. D.27/10 Kl. 9.00 Katsig og Vandværksskoven.  
Mødested P-pladsen Katsig bakker. 

 

 Søndag. D.10/11 Kl. 8.30 Professorens og Gybels plantage.  
Mødested Jagtcenter  

 

 Lørdag. D.30/11 Kl. 9.00 Katsig og Vandværksskoven.  
Mødested P-pladsen Katsig bakker.  

 

 Lørdag. D.14/12 Kl. 8.30 Professorens og Gybels plantage.  
Mødested Jagtcenter Nord. 

 

 Søndag. D.5/1 Kl. 8.30 Professorens og Gybels plantage. 
Mødested Jagtcenter Nord. 

 

 Søndag. D.19/1 Kl. 9.00 Katsig og Vandværksskoven.  
Mødested Katsig bakker.  

 
Yderligere jagter 
 

 Udvalgsjagt i Professorens plantage 
Søndag D.26/1 kl 9.00.  
Mødested Jagtcenter Nord 

 
Ved alle jagter HUSK!  Jagttegn og madpakke. Tilmelding til jagterne. 
Ved formidlingsjagter kan der være deltagelse af ikke jæger. (Jagttegnselever og skoler) 
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Foreningens bueskydning på Jagtcenter Nord 
 
Hvis du skulle få lyst til at skyde med 
bue og gerne vil i gang med 
bueskydning eller buejagttegn, så mød 
op, vi vil gerne hjælpe dig på vej med 
denne spændende jagtform. 
 
Foreningen har en bue til højre og til 
venstre hånd, som du frit kan komme og 
prøve ved de normale træningsaftner. 
 
Nogle af skydningerne foregår som 3D skydninger i terrænet og afvikles som 
præmieskydning, til disse skydninger kan du også låne foreningens bue og pile, 
dog skal der ved mistet / ødelagte pile betales for disse.   
Indendørs træning i Karup. Se hjemmesiden for datoer og tider. 
 
 

Hvordan bliver man buejæger 

Et godt sted at starte er at kontakte Klaus Jensen ved træningsaftner på JCN og 
få en buesnak. 

En betingelse for at blive buejæger er, at man besidder det almindelige jagttegn. 
Herefter skal man have deltaget i et obligatorisk buekursus hos en af FADB`s 
(Foreningen af Danske Buejægere) lokalforeninger. Kurset varer en dag, og 
omfatter gennemgangen af både den teoretiske og praktiske del, som ligger til 
grund for buejagtprøven. 

Buejagtprøven afholdes af Naturstyrelsen i samarbejde med nogle af FADB`s 
lokalforeninger. Den teoretiske del af prøven består af 20 buejagtrelaterede 
spørgsmål, heraf skal 18 besvares korrekt. Den praktiske del består af afgivelse 
af 6 pile til rådyrskiver. Skiverne er med varierende afstand fra 10m til 25m, og 
man skal ramme mindst 5 pile indenfor hjerte/lungeregionen. 
 
Inden køb af bue bør du kontakte en fra bueudvalget i foreningen! 
 
Den bedste indgangsvinkel til oplysninger om buejagt er igennem FADB’s 
hjemmeside på www.fadb.dk 

Du skal være tilmeldt et buekursus senest 1. januar 2020 for at 
komme på forårskursus i 2020. 
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www.klostergydens-fisk.dk 

 

 Klostergyden 9.A  
 

tlf. 98 46 42 40. 
Mad ud af huset til hverdag og fest. 

 
 

 
 

 

http://www.klostergydens-fisk.dk/
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Generalforsamling 
 
Dato:  Tirsdag 28. januar. 
Sted: Skovalleen 19 ved Nordjyske VVS. 
Kl.:  19.30 (Jægermenu kl. 18.00) 
 
Tilmelding til Bo Storegaard 2922 2445 inden den: 21. januar. 
 
 
Dagsorden: 

1. Valg af Dirigent. 
2. Formandens beretning. 
3. Forelæggelse af revideret regnskab. 
4. Behandling af indkommende forslag. 
5. Fastsættelse af kontingent. 
6. Valg af Formand.  
7. Valg af medlemmer til bestyrelsen. 

 Mogens Christiansen (modtager genvalg) 

 Peter Kjær  (modtager ikke genvalg) 

 Dion Lang  (modtager genvalg) 
8. Valg af 2 Suppleanter. 
9. Valg af 2 Revisorer og 2 revisorsuppleanter. 
10. Eventuelt. 
 
 
Forslag der ønskes behandlet på generalforsamlingen skal være formanden i 
hænde senest 8 dage før generalforsamlingen. 
 
Traditionen tro startes der med ægte jagtmenu. Gule ærter, dessert, kaffe, 
m.m. pris. 0.- inkl. 1 øl – snaps.  

 
 
Tilmelding til Bo Tlf. 2922 2445 
E-mail bost@danishcrown.dk 

 
 

Følg med på hjemmesiden, hvor der også er nye arrangementer og 

tidspunkter. mm.  

www.saeby-omegnsjagt.dk 
 

Facebook brugere: 

”Vi søger venner” tilmeld dig Facebook og du er altid opdateret……. 
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ÅBNINGS 
TIDER: 

 
Mandag-
fredag 

kl. 9.30-
17.30 

 
Lørdag 
kl. 9.30-

13.00 

 

 
 
 

 

Det bedste udstyr til de bedste priser. 

 
Danmarksgade 8. 9900 Frederikshavn. Tlf. 98 42 31 46 

www.jagtogfiskeri.com 

 

http://www.jagtogfiskeri.com/
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Flugtskydning 2019 
 

Dato Lørdag den 21. december. juleskydning 
Lørdag den 11. 18. og 25. januar.  
Lørdag den 1. 8. 15. 22. og 29. februar.  
kl.1000-1300 

 
Sted Jagtcenter Nord 
  
Kontaktperson Flugtskydningsudvalget 
Se også Jagtcenter Nords hjemmeside på www.jagtcenternord.dk 
 
Har du fået nyt våben, patroner eller vil du forbedre din træfsikkerhed, så mød op 
til en træningsdag, der er altid en instruktør til din disposition. 
Er du ny / uøvet? skytte. Du er altid velkommen. 
 
Flugtskydnings instruktører: 
Thomas Ditlev Pedersen. Lars Pedersen. Klaus Jensen, Poul Pedersen og 
Rasmus Lang. Thomas Jensen, Peter Jensen, Tim Larsen, Peter Kjær. 
 
Alle er velkommen også uden jagttegn!!  Tal med instruktøren. 
 
 

 

Flugtskydning kommunemesterskab 
 

Dato Lørdag den 1. februar 2020 
kl.1000-1300 

 

Sted Jagtcenter Nord 
Pris Foreningen betaler medlemmernes 

skydning til selve mesterskabet. 
Patroner og andre skydninger er for 
egen regning. 
 

Kontaktperson Flugtskydningsudvalget. 
 

Diverse Sidste kort sælges kl. 11.30 Derefter er der åben 
hovedskydning samt trap. 
De 5 bedste skytter fra hver forening tæller.  
Så mød op og få vores forening med i toppen, sidste år blev 
vi nr. 3. Alle er velkommen. 
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Havnekiosken Sæby 
Klostergyden 9 

9300 Sæby. 

 

 

A10 >>AUTO 
Sæby 

Ole Sørensen og Jan H. Larsen 
 

98 46 44 87 Fax 98 46 43 87 

 
 

 

Vestergade 32 E · 9300 Sæby 

Telefon 98 46 10 44 
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Resultater 
 
JCN afslutning hundeprøve 10. juni 2019  

Navn Race Fører Ialt 
Unghunde    
Mille Labrador F1. Dion Lang 50 (1P) 
Jack Labrador/Ruh. Emil Wirring 36 
Agnes Kleiner Münsterl Karina Fisker 21 
Nala Labrador Michelle Grubert 33 
My Labrador F1 Klaus Jensen 37 (2P) 
Chili Ruh. Hønsehund Søren K Nielsen 33 
Frida Ruh. Hønsehund Karsten Hansen 37 (2P) 
Freja Ruh. Hønsehund Heine Jensen 29 
Birdy Lab. Blanding       Merete Ørskov 40 (2P) 
Nala Sp. Spaniel              Dennis Pedersen 21 
Rolf Kleiner Münsterl. Solveig Jensen 37 
Ludvig Kleiner Münsterl. Preben Haugaard 24 
Lis Kleiner Münsterl. Michael Slynge 49 (1P) 
Chessie Kleiner Münsterl. Lasse Petersen  50 (1P) 

vinder 
Veteran    
Freja 
 

Labrador tæve Dennis Bøgh 39 (1P) 
vinder 

 
 
Bueskydning 3D præmieskydning 2018/2019 med afslutning 25. juni 2019 

Navn 3 bedste Ialt Nr. 

Rikki Rasmussen 81 83 83 247 Nr. 1 
Jens Hansen 79 81 75 235 Nr. 2 
Brian S. 71 79 77 227 Nr. 3  
Mathilde F. 5 -1 11 15 Fidus pokal 
Rikke Dorf Severinsen 65 77 64 206 Bedste Dame 
Keven S. 41 41 61 143 Bedste Junior 

 
 
Vinderne i årets pokalskydning.  
Hovedskydning: Samlet vinder af Veteran: Poul P 14/30 
Samlet vinder af A række: Peter Jensen 23/25 
Samlet vinder af B række: Rene17/33 
10 bagduer på stol: Peter Kjær 9/10 
10 spidsduer i pram: A= Peter Bang 10/10, B= Jacob Bang 10/10 
5 enkle Højre duer: A= Peter Kjær 5/5, B= Rene 4/10. 
16 bagduer: A= Peter Jensen 16/16, B= Jacob Bang 11/16. 
Trap: A= Thomas Jensen 18/25, B= Jacob Bang 8/25 
Monte Carlo : A= Peter Bang, B= Jacob Bang 
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Entreprenørmaskiner, Nedbrydning, 
Slamsugning, Udgravning af søer, Spuling af 

kloaker, TV inspektion. 

OUSEN 

ENTREPRENØR & MASKINESTATION 
Autoriseret kloakmester 

40684085 
 

 
 

 

SÆBY 98 46 15 66 
 

Dyrlægen Sæby 

 
Sæbygårdvej 3                          tlf: 29382211                   Åbent man-fre. 13-17 
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Vildt hygiejne kursus 
 
Dato Under planlægning februar/marts 

 

Diverse Bestyrelsen forventer at få et kursus til 
foreningen til foråret. 
Vi kan ikke booke instruktør lige pt, men 
følg med på hjemmesiden og Facebook. 

 
Formål: Kurset opfylder lovkravene i EU forordning 853-2004, og giver 
autorisation til videresalg af større vildtmængder til 
vildthåndteringsvirksomheder. Efter kurset skal kursisten have kendskab til 
følgende områder: 
 
Indhold:  
 
Vildtlevende vildts normale anatomi, fysiologi og adfærd.  
Unormal adfærd og patologiske ændringer som følge af sygdomme, 
miljøforurening eller andre  
faktorer, der kan påvirke menneskers sundhed, hvis vildtet spises.  
Hygiejnebestemmelser og korrekte metoder til håndtering, transport og 
udtagning af organer m.v. efter aflivning af vildtlevende vildt.  
 
Lovgivning og administrative bestemmelser om dyre- og folkesundhed og 
hygiejne i forbindelse  
med afsætning af levende vildt.  
 
Målgruppe: Jægere, der ønsker at videresælge større mængder vildt til 
vildthåndteringsvirksomheder.  
 
 
 

Hundetræning Jagtcenter Nord 
 

Dato Opstart mandag 16. marts 2020 

 

Sted Jagtcenter Nord 
Kontaktperson Ingen pt. 
Diverse Træning med uddannet træner.  

I Jagtcenter Nord regi.  
Se nærmere på JCN hjemmeside. 
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Husk vingeundersøgelsen 2019/20 
 
Igennem årene har mange tusinde jægere indsendt mere end 420.000 vinger fra 
nedlagt fuglevildt. Jægerne har ikke nødvendigvis indsendt vinger fra alle de fugle 
man har nedlagt gennem sæsonen, og sådan skal det også være, for 
vingeundersøgelsen er en frivillig ordning. Derfor er det meget fint, hvis man blot 
lægger vinger til side på de dage, hvor der er tid til at skære vinger af fuglene. Det 
er også OK at gemme vingerne i f.eks. fryseren, og så sende dem til os på et 
senere tidspunkt. 
 
Indsendelse af vinger til Vingeundersøgelsen sker som sagt på frivillig basis og i 
specielle vinge-kuverter, som vi fremsender. Man kan få kuverter tilsendt ved at 
indsende navn og adresse på enten mail (vinger@bios.au.dk) eller ringe på 
telefon 87 15 00 00. Der medfølger også en vejledning, som beskriver hvad man 
kan eller skal gøre, og hvordan man skal indsende. 
 
Deltag og vind præmier 
Det er også muligt at finde disse informationer på Vingeundersøgelsens 
hjemmeside. Her kan man også se resultaterne fra sidste sæsons 
vingeindsamling og se, hvem der vandt præmier i den løbende lodtrækning bland 
jægere, der indsender vinger. Der foretages lodtrækning hver måned gennem 
jagtsæsonen, samt ved sæsonens afslutning. Vi har lavet det sådan, at jo flere 
vinger man indsender, jo større er chancen for at blive udtrukket. 
Så kom og vær med i årets Vingeundersøgelse og få gerne jagtkammeraten eller 
den lokale forening med på ideen. 

Kilde Danmarks Jægerforbund. 
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DYBVAD KØKKENER 

  
   

 
 

 Parkvej 1 ∙ 9352 Dybvad 

Tlf. 98 86 42 57 

 
 

  

 www.d-k.dk ∙ per@smith.dk 
 
 

  

 
 

http://www.d-k/
mailto:per@smith.dk
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Reguleringskorpset 
 
Vi har i foreningen etableret et reguleringskorps, som er tilmeldt til 
Naturstyrelsens Regionale Reguleringskorps.  
Vores korps består foreløbig af 31 medlemmer, som på forskellig vis kan rykke ud 
til påkrævede reguleringsopgaver. 
Hvis du har interesse for den type opgaver, bedes du kontakte: 
Mikael Falborg Tlf. 30 26 45 65 
 
Oplys dine personlige data og informer om du, ud over haglgevær har riffel 
og/eller salonriffel. 
 
 

Udlejning af pramme og fælder 
 
 Skydepramme 

 

Afhentningssted Hos Tim Larsen 
Pris 100.- kr. pr. døgn pr. stk. 
Kontaktperson Tim Larsen 25 70 74 42 eller 

yankie32@gmail.com 

Jagtforeningen har fire skydepramme der står på foreningens trailere, FULD 
udrustet med lokkere, anker, redningsvest, siddeunderlag og øse. 
Se på hjemmesiden om de er optaget.  
 
 
Lige nu har prammene været ude flere gange,  
siden jagten gik ind. 
Det har givet et par fugle til de heldige jæger. 
Vildt der fra den 1. september er blevet nedlagt: 
Skesand Krikand 
Canada gås Måge 
 
 
 
 Ræv og krage fælder 

 

Afhentningssted Hos Tim. 
Pris Gratis  
Kontaktperson Tim Larsen 

Tlf. 25 70 74 42 
E-mail yankie32@gmail.com 
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Ålborgvej 79 9300 sæby 
Tlf:               98 46 23 33 

E-mail:         mette@fjvvs.dk  

 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:mette@fjvvs.dk
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Foreningens udvalg 
 

Udvalg Navn  Mobil E-mail: 

Repræsentan
ter på JCN 

Bo Storgaard 
Rasmus Lang 

 
 

2922 2445 
2563 2828 

bost@danishcrown.dk 
r.grauholm@gmail.com 

Frh. 
Jægerråd 

Bo Storgaard 
Klaus Jensen 

 
2922 2445 
2966 1056 

bost@danishcrown.dk 
storfiskeren24@hotmail.com 

Ny Jæger / 
Ungdoms  

Peter K. Nielsen 
Tim Larsen 
Dion Lang 
Mogens Ch. 
Jonas Kjær Hansen 

 
 
 
 
 

2144 5103 
2570 7442 
2481 7226 
2637 4855 
2924 9426 

peterjager@hotmail.dk 
yankie32@gmail.com 
langrau@privat.dk 
mogensogmona@9300net.dk 
outlawracingteam@hotmail.com 

Jagt Udvalg  

Erik Schack 
Mikael Falborg 
Dion Lang 
Mogens Ch. 

 
 
 
 

4089 4083 
3026 4565 
2481 7226 
2637 4855 

schack.erik@gmail.com 
mikael.falborg@gmail.com 
langrau@privat.dk 
mogensogmona@9300net.dk 

PR. og 
hjemmeside 

Bo Storgaard 
Klaus Jensen 

 
 

2922 2445 
2966 1056 

bost@danishcrown.dk 
storfiskeren24@hotmail.com 

Blad 
Klaus Jensen 
Mogens Ch. 

 
 

2966 1056 
2637 4855 

storfiskeren24@hotmail.com 
mogensogmona@9300net.dk 

Hunde-
udvalg 

Steen Thomsen 
Dennis Bøgh 

 
4218 7818 
4085 8036 

smt@saeby.eu 
dennisboegh@hotmail.com 

Riffel 
Gert Mosbech Jensen 
Steen Erikstrup 
Dion Lang 

 
 
 

2129 2350 
5134 1727 
2481 7226 

mosbech@mail.dk 
steenerikstrup@privat.dk 
langrau@privat.dk 

Vildtpleje Bestyrelsen 
  

 
 

Festudvalg 
Erik Schack 
Kaj Larsen 
Henning Bering 

 
 

4089 4083 
3026 3044 
4016 1294 

schack.erik@gmail.com 
 
anhebering@gmail.dk 

Film & 
foredrag 

Bestyrelsen      

Nye 
aktiviteter 

Bestyrelsen    

Kniv 
Klaus Jensen 
Rasmus Lang 

 
 

2966 1056 
2563 2828 

storfiskeren24@hotmail.com 
r.grauholm@gmail.com 

Flugt-
skydning 

Thomas Jensen 
Lars Pedersen 
Rasmus Lang 
Peter Kjær Nielsen 
Tim Larsen 

 
 
 
 

2014 8310 
4217 1148 
2563 2828 
2144 5103 
2570 7442 

thomasjrosenlund@hotmail.com 
larswalling@gmail.com 
r.grauholm@gmail.com 
peterjager@hotmail.dk  
yankie32@gmail.com 

Bueskydning Klaus Jensen 
 
 

2966 1056 storfiskeren24@hotmail.com 

Regulering Bestyrelsen    

 
Her er altid plads til flere! 

 
 

mailto:storfiskeren24@hotmail.com
mailto:langrau@privat.
mailto:storfiskeren24@hotmail.com
mailto:storfiskeren24@hotmail.com
mailto:smt@saeby.eu
mailto:steenerikstrup@privat.dk
mailto:storfiskeren24@hotmail.com
mailto:r.grauholm@gmail.com
mailto:r.grauholm@gmail.com
mailto:storfiskeren24@hotmail.com
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Bestyrelsen navne og telefonnummer 
 
Formand: 
Bo Storgaard Christensen 
H. Bergstedsvej 10 
9300 Sæby 
2922 2445 
E-mail bost@danishcrown.dk 
 
Næstformand: 
Klaus Jensen 
Skovalléen 1 
9300 Sæby 
Tlf. 29 66 10 56 
E-mail storfiskeren24@hotmail.com 
 
Kasserer: 
Mogens Christiansen 
Otto banners vej 14 
9300 Sæby 
26374855 
E-mail mogensogmona@9300net.dk 
 
Sekretær: 
Dion Lang  
Pilevej 22 
9300 Sæby 
Tlf. 24 81 72 26 
E-mail langrau@privat.dk 
 
 
 
 
 
 

Bestyrelsesmedlemmer: 
Peter Kjær Nielsen 
Ørtoftvej 90 
9300 Sæby 
Tlf. 21 44 51 03 
E-mail peterjager@hotmail.dk 
 
Tim Larsen 
Toftevænget 5 
9300 Sæby 
Tlf. 25 70 74 42 
yankie32@gmail.com 
 
Mikael Falborg 
Tværgade 7 
9300 Sæby 
Tlf. 30 26 45 65 
E-mail mikael.falborg@gmail.com 
 
Suppleanter: 
Jonas Kjær Hansen 
Grenen 7 1.TH 
9300 Sæby 
Tlf. 29 24 94 26 
E-mail 
outlawracingteam@hotmail.com 
 
Lars Frydkjær 
Hattemagervej 51 
9300 Sæby 
Tlf. 20 41 00 81 
E-mail lenelars100@gmail.com 
 

 

Følg med på hjemmesiden, hvor der også er nye arrangementer og 

tidspunkter. mm.  

www.saeby-omegnsjagt.dk 
 

Facebook brugere: 

”Vi søger venner” tilmeld dig Facebook og du er altid opdateret……. 
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Foreningsbilleder 

 
Sæbyhold flot 3. plads ved Vendelbo-cup i A-rækken 

     
Buekredsmester Jens Ejby Hansen   Sæby Buejæger vinder af Det Gyldne Slip 

Trofæaften 12. marts 2019 

 
 
            Kniv     Danske  Udenlandske 
 
   John Jensen               Christian Peter Nørholt                    Dion Lang 
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Dato Aktiviteter efterår 19 / forår 20 Tid Sted 

Okt. 01. Bueskydning træning 1700-1900 JCN 
08. Bueskydning 3D afslutning 1700-2100 JCN 
10. Opstart knivmagerkursus 1900-2100 Sæbygårdskolen 
10. Infoaften jagttegnsrkursus 1900-2100 Sæbygårdskolen 
12. Jagt Prof og Gybels plantage 0830 JCN 
15. Bueskydning indendørs 1900-2100 Karupvej 113 
22. Bueskydning indendørs 1900-2100 Karupvej 113 
23. Foreningsaften Jagt og Fiskeri 1900-2130 Frederikshavn 
24. Knivmagerkursus 1900-2100 Sæbygårdskolen 
27. Jagt Katsig/vandværksskoven 0900 P-plads i Katsig 
27. Nyjæger andejagt 1500 JCN 

 29. Bueskydning indendørs 1900-2100 Karupvej 113 
 31. Knivmagerkursus 1900-2100 Sæbygårdskolen 

Nov.  Knivmagerkursus hver torsdag 1900-2100 Sæbygårdskolen 
 Bueskydning hver tirsdag 1900-2100 Karupvej 113 
10. Jagt Prof og Gybels plantage 0830 JCN 
13. Filmaften 1900 JCN 

 24. Buejagt i Katsig bakker 0700 JCN/FRH 
 30. Jagt Katsig/vandværksskoven 0900 P-plads i Katsig 

Dec.  Knivmagerkursus hver torsdag 1900-2100 Sæbygårdskolen 
 Bueskydning hver tirsdag 1900-2100 Karupvej 113 
14. Jagt Gybel/Prof plantage 0830 JCN 

 21. Juleflugtskydning 1000-1300 JCN 

Jan.  Knivmagerkursus hver torsdag 1900-2100 Sæbygårdskolen 
05. Jagt Prof./vandværksskoven 0830 JCN 
11. Flugtskydningstræning 1000-1300 JCN 
18. Flugtskydningstræning 1000-1300 JCN 

 19. Jagt Katsig/vandværksskoven 0900 P-plads i Katsig 
 25. Flugtskydningstræning 1000-1300 JCN 
 26. Udvalgsjagt 0900 JCN 
 28. Generalforsamling 1800/1930 Skovalleen 19 

Feb.  Knivmagerkursus hver torsdag 1900-2100 Sæbygårdskolen 
  Flugtskydningstræning hver 

lørdag 
1000-1300 JCN 

  Bueskydning hver tirsdag 1900-2100 Karupvej 113 
 01. Kommunemesterskab/træning 1000-1300 JCN 
 08. Krageregulering samling 0553 JCN 
 22. Krageregulering samling 0523 JCN 

Mar.  Knivmagerkursus hver torsdag 1900-2100 Sæbygårdskolen 
 03. Bueskydning indendørs 1900-2100 Karupvej 113 
 16. Hundetræning opstart 1900-2100 JCN 
 17. Bueskydningstræning opstart 1700-1900 JCN 
 24. Bueskydningstræning 1700-1900 JCN 
 


